
Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice
sekretariat(© nemst.cz Wwww.nemst.cz

(+420) 383 314 111 fax: 383 314 122

;
; Psychiatrická léčebna Lnáře

387 42 Lnáře 16

Vaše značka:
Váš dopis ze dne:
Naše značka:
Vyřizuje:
Ve Strakonicích dne©31.1.2022

Oznámení o změně výše nájemného a úhrad za služby v roce 2022

Podle uzavřené nájemní smlouvy jste nájemcem nebytových prostor, jejichž vlastníkem je Nemocnice Strakonice,a.s.
S odvoláním na dříve sjednané právo nemocnice jako pronajímatele každoročně upravit výši nájemného a úhrad za

služby na další rok dle míry inflace vyjádřená přírůstkem indexu spotřebitelských cen v prosinci 2021 která dle ČSÚčiní
6,6% , případně fakticky zvýšených cen služeb, sdělujeme Vám změnu nájemného a úhrad za služby:

1. Měsíční nájemné se mění z částky 7.807,-Kč na částku 8.322,-Kč.

2. Měsíční úhrada za služby se mění takto:

teplá voda zčástky 744,-Kč načástku|750,- Kčtopení z částky 4.236- Kč na částku 4.270,- Kč

úklid zčástky 3.923,- Kč na částku 4.182,- Kč

3.. Služby, jejichž úhrada byla mezi pronajímatelem a nájemcem sjednána podle faktické spotřeby, budou nadále
hrazeny na základě faktur.

Jako nájemce jste povinen změněné nájemné a úhrady za služby hradit nemocnici s účinností od 1.1.2022, tedy případně
doplatit do výše uvedených částek neprodleně po obdržení tohoto oznámení.

Toto'oznámení je Vám zasíláno ve dvojím vyhotovení, proveďte, prosím, jeho převzetí a jedno pare zašlete zpět
na naši adresu.

S pozdravem

Převzal dne:uussxsššsesešssšše

Podpis nájemce.................

=., = Spojenou akreditační komisík Nemocnice Strakonice, a.s.
PVV oenonu Nejlepší nemocnice ČR dle HCI— top .. nemocnice, které na Vás záleží!

Czech Stability Award — AAA excelentníoa z OVES Eo pyOO yoyb


